(ANTIMICROBIANOS E ANTIPARASITÁRIOS) PARAATENDER AS
DEMANDAS, PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA
GRANDE – PB, NO QUE DIZ RESPEITO A SAÚDE PRIMÁRIA, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR ESTIMADODA CONTRATAÇÃO

7.372.734,38 (sete milhões e trezentos e setenta e dois mil e setecentos e trinta e quatro reais e
trinta e oito centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 06/08/2025 ÀS 08H30, | www.comprasgovernamentais.gov.br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

MENOR PREÇO POR ITEM.

MODO DE DISPUTA

Aberto e fechado.

PREFERÊNCIAME/EPP/EQUIPARADAS

Sim.

VYTOR EMANUEL BEZERRA CABRAL